PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

         Số: 43/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 20 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng, Tổ phó các tổ Chuyên môn, tổ Văn phòng

Năm học 2024-2025

                            HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
        Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2024–2025;

        Theo năng lực chuyên môn nghiệp vụ, lĩnh vực công tác của cán bộ, giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH:
        Điều 1: Bổ nhiệm Tổ trưởng, Tổ phó các tổ chuyên môn, Văn phòng năm học 2024-2025 như sau:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tổ/Nhóm chuyên môn

	1
	Văn Kim
	TTCM
	Văn – Tiếng Anh

	2
	Nguyễn Thi Thanh Thủy
	TPCM
	Văn – Tiếng Anh

	3
	Trần Văn Bảo
	TTCM
	Khoa học xã hội

	4
	Nguyễn Thị Kim Anh
	TTCM
	Tự nhiên

	5
	Nguyễn Trung Trực
	TPCM
	Tự nhiên

	6
	Lê Đức Lập
	TTCM
	CN-Tin-GDTC-NT

	7
	Đoàn Văn Thăng
	TPCM
	CN-Tin-GDTC-NT

	8
	Trần Phương Lan
	TTVP
	Tổ Văn Phòng

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể tư ngày 01/9/2024.
        Điều 3: Kế toán, các tổ chức trong trường học và các ông, bà có tên ở điều 1  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi